Приложение 

Таблица №1

Результаты годовых контрольных работ

(в % от общего числа обучающихся)

	Годы обучения 
	Результаты годовых контрольных работ

	
	по русскому языку

(на «4» и «5»)
	по математике

(на «4» и «5»)

	2021-2022
	38%
	38%

	2022-2023
	46%
	38%


Таблица №2

Показатели динамики учебной успеваемости обучающихся

( в % от общего числа обучающихся)

	Годы обучения 
	Успеваемость по всем предметам

	
	Общая по классу
	На «4» и «5»

	2021-2022
	100%
	31%

	2022-2023
	100%
	41%


  На протяжении представленного периода не успевающих обучающихся не было.

Качество знаний по предметам оставалось стабильным или наблюдалась динамика повышения. 
Повысилась познавательная активность обучающихся по предметам. 

  Показателем результата стало участие обучающихся в школьных, муниципальных и областных конкурсах, олимпиадах по учебным предметам.

  Количество обучающихся, принимающих участие в разных конкурсах, ежегодно повышается. 

  Ниже представлены данные:

2021-2022уч.г.– 74% обучающихся;
2022-2023 уч.г.–82% обучающихся.
